
Esmerilhadeira Angular 
4.1/2 600W M0901G
Makita

127V
132-0075/1

220V
132-0076/1

Furadeira Impacto 1/2
16mm 500W 127V 
M0801G
Makita

132-7835

Parafusadeira 127V à 
Bateria com Kit 80 pçs
6723DW
Makita

133-0125

Parafusadeira
Furadeira 3/8 Bivolt
à Bateria HP331DW
Makita

133-5518

Lavadora Automática 
1,3KW HW101
Makita

127V
133-0721

220V
133-0722

Reparo para Válvula 
Hydra Max 11/4 - 11/2 
4686-325
Deca

155-0005

Base Válvula Hydra 
Max e Clean
Deca

1.1/4
155-0030

1.1/2
155-0031

Escada Alumínio
5 Degraus
Mor

228-0023

SÓ RESPEITAREMOS
ESTOQUES DISPONÍVEIS!!!

VÁLIDA: 24/09  À 28/09/2018
no estado do Rio de Janeiro
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Ducha Advanced Multi
Lorenzetti

127V 5500W
432-0501

220V 7500W
432-0503

Lona 13Kg
Maxilona

Preta
4 X 110m
457-1961

Azul
4 X 60m
457-1978

Amarela
4 X 60m
457-1985

Bianco
Otto Baumgart

Galão 3,6kg
187-0016/1

Balde 18Kg
187-0017

Silicone Acético
265ml c/12 unid.
Sika

Branco
62-5336

Incolor
62-5343

Novacor Piso 1/4 “Cores”
Sherwin Williams

Novacor Piso GL “Cores”
Sherwin Williams

Novacor Piso LT “Cores”
Sherwin Williams

Manta Vedamax 42kg
3mm X 10m X 1m
Vedacit

Glass
187-0118

Alum
187-0124

Manta Vedamax Poliester
4mm X 10m X 1m
Vedacit

187-0042

SÓ RESPEITAREMOS
ESTOQUES

DISPONÍVEIS!!!
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Sika 1

1L
com 12 unid.
62-0001/1

Galão 3,6L
62-0002

Balde 18L
62-0003

Sika Top 107
Refil Cx. 18Kg

62-0010

Serra Mármore 4.3/8 
110mm 1450W 
4100NH2Z
Makita

127V
133-0176

220V
133-0177/1

Serra Mármore 4.3/8 
110mm 1300W 127V 
4100NH3ZX2
Makita

133-0179

Bomba Injetora 1 CV 
127V BIR 2008
Schneider

339-5697

Bomba Centrífuga
1/2 CV BC-98
Schneider

127V
339-9339

220V
339-9340

Bomba Periférica
Centrífuga 110/220V
Dancor

1/2 CV
417-0001

1 CV
417-0002

Bomba Auto Aspirante 
AI-2 1/2CV 110/220V 
Inox IP44
Dancor

417-0963

Pasta de Limpeza 
Inox Clean 160g
Franke

424-6407

SÓ RESPEITAREMOS
ESTOQUES

DISPONÍVEIS!!!
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WD-40 Spray 300ml
Theron

253-0001

K-Othrine Inseticida 
em Pó 100g Pulga/
Barata/Formiga
Bayer

440-0120

Spot Embutir Light 
LED 5W 2.800K G45
Guepar

861-5945

Interfone Residencial
Guepar

127V G3
861-2822

220V G4
861-2823

Porta Sanfonada
Branca
Fortlev

60
439-5962

72
439-5979

84
439-5986

SÓ RESPEITAREMOS
ESTOQUES DISPONÍVEIS!!!


